136
Nr. A B e-Code
31M 20 .3 mm -1 mm x0,05 + .38 - .52 - .58 - .78 - .82  mm A19131M
61/80 20 No.61 - No.80 A19161-80
307 7 1/16 - 1/4 x 1/32 A191307
310 10 1/16 - 1/4 x 1/32 + 5/64 -7/64 - 9/64 A191310
313 13 1/16 - 1/4 x 1/64 A191313
321 21 1/16 - 3/8 x 1/64 A191321
407 7 1,5 - 2 - 3 - 4 - 5 - 5,5 + 6 mm A191407
413 13 1,5 mm - 6,5 mm x 0,5 mm + 3,3 - 4,2 mm A191413
419 19 1 mm - 10,0 mm x 0,5 mm A191419
A191
A191
Jobber Drill Set Spiralbohrer, Satz Spiraalboren in set
Coffret de forets courts Juego de Brocas, serie corta Jogo de Brocas Curtas